РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября  2015 г.                                                                      № 1765
г. Калининград

Об утверждении списка стипендиатов главы
городского округа «Город Калининград» и
городского Совета депутатов Калининграда −
одаренных  детей − воспитанников
муниципальных учреждений дополнительного
образования города Калининграда, достигших
высоких результатов в спортивной
деятельности, на 2015 − 2016 учебный год

В соответствии с решениями городского Совета депутатов Калининграда
от 17.04.2013 № 81 «Об учреждении стипендий главы городского округа «Город
Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда для одаренных
детей и молодежи», от 18.09.2013 № 275            «Об утверждении Положения
«О конкурсном отборе претендентов на назначение стипендий главы городского
округа «Город Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда для
одаренных детей – воспитанников муниципальных учреждений
дополнительного образования города Калининграда, достигших высоких
результатов в спортивной деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список стипендиатов главы городского округа «Город

Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда − одаренных детей −
воспитанников муниципальных учреждений дополнительного образования города
Калининграда, достигших высоких результатов в спортивной деятельности, на 2015
– 2016 учебный год (приложение).

2. Общему отделу  администрации городского округа «Город Калининград»
(В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления  в газете
«Гражданин» и на официальном  сайте администрации городского округа «Город
Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации, председателя комитета по социальной политике администрации
городского округа «Город Калининград» А.А. Апполонову.

Глава городского округа           А.Г. Ярошук

2

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Калининград»
от 29 октября 2015 г.  № 1765

СПИСОК
стипендиатов главы городского округа «Город Калининград» и городского Совета
депутатов Калининграда − одаренных детей − воспитанников муниципальных
учреждений дополнительного образования города Калининграда, достигших

высоких результатов в спортивной деятельности,
на 2015 – 2016 учебный год

№
пп

Ф.И.О. Наименование учреждения

1. Маталина Екатерина Дмитриевна МАОУ ДОД СДЮСШОР № 1
2. Мирошниченко Юлия Михайловна МАОУ ДОД СДЮСШОР № 1
3. Еремина Елизавета Юрьевна МАОУ ДОД СДЮСШОР № 1
4. Юдина Дарья Олеговна МАОУ ДОД СДЮСШОР № 1
5. Оситковский Евгений Олегович МАОУ ДОД СДЮСШОР № 1
6. Оситковский Владислав Олегович МАОУ ДОД СДЮСШОР № 1
7. Мирошниченко Ксения Михайловна МАОУ ДОД СДЮСШОР № 1
8. Вальзер Вадим Андреевич МАОУ ДОД СДЮСШОР № 1
9. Киреева Екатерина Александровна МАОУ ДОД СДЮСШОР № 1
10. Зима Дмитрий Константинович МАОУ ДОД СДЮСШОР № 1
11. Сухова Валерия Олеговна МАОУ ДОД СДЮСШОР № 1
12. Рукавишникова Мария Николаевна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 2
13. Соловьева Екатерина Максимовна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 2
14. Гранчак Алина Сергеевна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 2
15. Золотарева Стелла Олеговна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 2
16. Красовская Софья Сергеевна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 2
17. Сланчаускайте Аделия Андреевна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 2
18. Сединкина Варвара Алексеевна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 2
19. Николайчук Анастасия Вячеславовна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 2
20. Барботькина Мария Константиновна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 2
21. Романчева Валерия Валерьевна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 2
22. Бобрик Дарья Олеговна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 2
23. Марков Никита Андреевич МБОУ ДОД СДЮСШОР № 4
24. Спиридонов Олег Антонович МБОУ ДОД СДЮСШОР № 4
25. Попов Андрей Александрович МБОУ ДОД СДЮСШОР № 4
26. Ломанюк Наталья Леонидовна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 4
27. Холодов Алексей Федорович МБОУ ДОД СДЮСШОР № 4
28. Михеев Андрей Олегович МБОУ ДОД СДЮСШОР № 4
29. Петров Даниил Андреевич МБОУ ДОД СДЮСШОР № 5
30. Шевченко Илья Романович МБОУ ДОД СДЮСШОР № 5
31. Сальников Владислав Олегович МБОУ ДОД СДЮСШОР № 5
32. Патюлин Максим Алексеевич МБОУ ДОД СДЮСШОР № 5

2

33. Слободян Владислав Сергеевич МБОУ ДОД СДЮСШОР № 5
34. Шабалин Даниил Владимирович МБОУ ДОД СДЮСШОР № 5
35. Кирюхин Даниил Сергееви МБОУ ДОД СДЮСШОР № 5
36. Тимофеев Никита Константинович МБОУ ДОД СДЮСШОР № 7
37. Рыжков Алексей Валерьевич МБОУ ДОД СДЮСШОР № 7
38. Гущина Луиза Владимировна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 7
39. Кузьмичева Евгения Эдуардовна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 7
40. Васильев Вадим Юрьевич МАУ ДО ДЮСШ № 8
41. Купцов Тимофей Дмитриевич МАОУ ДОД ДЮСШ № 12
42. Ильенко Алексей Алексеевич МБОУ ДОД ДЮСШ № 13
43. Полуновский Сергей Михайлович МБОУ ДОД ДЮСШ № 13
44. Кутний Иван Викторович МБОУ ДОД ДЮСШ № 13
45. Кутузов Илья Владимирович МБОУ ДОД ДЮСШ № 13
46. Маевская Анастасия Михайловна МБУ ДО СДЮСШОР № 14
47. Мизин Игорь Владимирович МБУ ДО СДЮСШОР № 14
48. Житенев Дмитрий Сергеевич МБУ ДО СДЮСШОР № 14
49. Карпина Анна Анатольевна МБОУ ДОД СДЮСШОР № 14
50. Беляускас Эрик Адольфасович МБОУ ДОД ДЮСШ по водным

видам спорта «Морская школа»
51. Савельев Данил Анатольевич

МБОУ ДОД ДЮСШ по водным
видам спорта «Морская школа»

52. Толкач Вадим Вадимович МБОУ ДОД ДЮСШ по водным
видам спорта «Морская школа»

53. Марутян Тигран Арутюнович МБОУ ДОД СДЮСШОР по
силовым видам

54. Пронин Александр Евгеньевич МБОУ ДОД ДЮСШ по
восточных единоборств

55. Сафиулин Никита Вадимович

МБОУ ДОД ДЮСШ по
восточных единоборств

56. Куц Константин Юрьевич МАУ ДО ДТДиМ
57. Соловьев Михаил Николаевич МАУ ДО ДТДиМ
58. Мичуров Николай Юрьевич МАУ ДО ДТДиМ
59. Кулинич Никита Владимирович МАУ ДО ДТДиМ
60. Мартишонок Александр Сергеевич МАУ ДО ДТДиМ
61. Дробыш Александр Александрович МАУ ДО ДТДиМ
62. Картавых Никита Сергеевич МАУ ДО ДТДиМ
63. Петрунин Владислав Сергеевич МАУ ДО ДТДиМ
64. Гилева Полина Сергеевна МАУ ДО ДТДиМ
65. Котун Мария Михайловна МАУ ДО ДТДиМ
66. Кулакова Ангелина Сергеевна МАУ ДО ДТДиМ
67. Трокина Елизавета Владимировна МАУ ДО ДТДиМ